
oi tzb/
v 'lo:/

SMLoUvA o DiLo č. MI|l2|
dle ustanoveni $ 2586 a násl.. zák' č. 89/2012 (občanskli zákoník)

Zadavatel
Smluvně opÍávnčn jednat
Věcně oprávněn jednal
Bank. spojeni
lc
DIČ

Projektant
Zastoupen
Věcně oprávnén jednat

Baj|kovní spojení
IČ

i\4ěso s No\'é Vese]i. Na Městečku l l4. 592 l4 Nové Veselí
MVDr' Zdeněk Kři\'ánek. starosta
MVDí. Zdeněk Kři\'ánek. slarosta
1622452399/0800
0029492ó
c2002919?6

||l8' arJh Jan PsoLa. Sl ( Dto P. Nádramí 52. 5ql 0] Ždží nad sá..avou
Ing. arch. Jan Psota
Ing' arch. Jan Psota. čislo autorizace CKA ] 042
Čs a.s' Žďár ad sázavou. č. ú. l622746389/0800
t01 t6435

t .
Př€dmět sm|ouvy: Projektant se ZavaztÚe zpracovat v rozsahu a za podnílek,ujednaných v této snrlouvě
prc zadaýa|e|e Znřnu č. 1 U'enniho plíil]L! No..e tleselí (tláIe jen Zněna č' lll UP), Kraj Vvsočino'

Ir.
Rozseh a obsab předmětu plněíi: Změna č. ltl ÚP bude vyhotovena d|e zák. č. 183,,200ó sb' v p|atném
znění a přisluŠných prováděcich vyhlášek' Ná\rh znrěn} Č' t11 LrP bllde t!oiit grafrcká a textová,část. GraÍic.
ká čásÍ změny č' III bude pÍovedella na příslUšných výřezech dotčených výkresů' Uplné zrrění UP Nové Ve-
selí po změně č' IlI bude vyhotoveDo tak' ab} se změn}' staly integrovanou součástí (jzemního plánu NoVé
Veselí' Textová část Úp|néllo znéní ÚP Nové Vese]i po změně č' lll bude obsahovat !ýrokoYou část ÚP se
zapracováním di|čich změn tak. abi" se sta|y nedílnou součásti te\fu Uzemního plánu Nové Vese|í. Pořizová-
ni Změny č. Ill UP Nové Veseli btrde probíhat zkácený|n postupem ($55a 7ákona č' t 83/200ó sb' v platném
znění). Zásadním podkladem pro zpracování Změny č. lll UP Nové Veselijsou Zprá\a č' 2 o up|atňování
L]P Nové Veseli v uplynu|ém období s pok}n} pro zpracováni Změn} č' Ill UP Nolé Veseli (schválena za-
stupiteistvem městyseNové Veselí dne 27'0l '202l) a Pokyny pro zpÍacování návrlru Změn). č. lI l UPNové
Vese|í  z  l 5 ' 02 .202 l '

I  l l .
Počel v'vhotovení:
a) Dop|ňt|jící pÍůzkum] a rozbory .. ' . .. ' . .. ' . . ' ' . . . ' . ..... ' . .. ' . .... autorsk)r originál
b) Návrh Změny č' t l l  UP .. '  ' . .. ' . .. ' . . ' ' . . ' . . .. ' . ...... ' . ..... '  ' . '  '  ' . . '  '  digi lá|ně formát .pdf :x t isk 2x
c) Konečná vcrze Změny č. Ill UP digitáJně formát .pdf3x; tisk 3x
d) Uplné znění UP po změně č' lI l . ' ' ' . ' ' ' . ' ' ' . ' ' . ' ' ' . . -. -. ' ' . . ' . . di8itálně fon|Ťát .pdf3!i. tjsk 3x
Další vícetisky budou pÍovcden},na zákIadě požadavků zadavatele'

IV.
Termín plněnit
a) Doplňuj icí píů^um} a rozbory . ' .. ' . .. ' . ...-..30.04'202l
b) Návrlr změnv č. IlI ÚP.' ' . . ' ' . . '  ' . . '  ' . . ' . .. ' ' . . ' . . '20.08'202l
c) Konečná \erze Znrén} i. '  lI l  UP ' ' ' ' ' . ' ' ' . ' ' . .do ? lněsícú po předání výsledků projednání Zmčny č' l lI t]P
d) Uplné znění UP po změně č' lI l ' . ' '  ' . '  '  ' . ' ' . ' 'do 2 měsícti po předání výsledkťl proiednání Znrěny č' I|I UP

spolupůsobcní a podklady zadavatele: Dokumentace dle této sm|ouv} bude v}'pracována dlc podk|adů
zadavatele. zadaYatel se za\'azuje. Že po dobu pmci Da předmětu smlouv)' poslyne přojektantovi potřebné
spo|upůsobeni spočívající zejména ve včasném předáni noIich aktuálnich podk|adů. vyjádřeni a stanovisek.
/ada\alcl lodpo\ idá Za to. Žc ptedané podL|ad\ a dok|adyjsou be/ pratních vad'

vt.
Pořizováni územíího plánu: Na žádost obce pořizuje územní plán Městský úřad ŽďáÍ nad Sázavou. odbor
stavební a územniho plánování.



vtI.
cens dí|a' plrtební podmínky:
l ' cena 7a áotovené díloje stanovena dohodou sm]uvnich sÍan a činí:
a) Dop|ňujicí pÍůzkumy a rozbory ' ' . . ' ' . . ' ' . . ' . . .... ' ' . . ' '  l0 000 Kč
b) Návrh Změny č. III UP ..... ' . . ' ' . . ' ' ' . . .... ' ' . . ' ' . ' ' ' . ' ' . . ' '  45 000 Kč
c) Konečná verze Změny č. I UP ....-... ' . . ' ' . . . ' . .. ' . . ' '  l5 000 Kč
c) ÚDlné znění ÚP po změně č. l lI ............ ' ' . . ' ' . . .... '  20 0o0 Kč
celkem 90 000 Kč
Ncjsme plátci DPH' DPH bude dopočítino pouze v připadě' Že projektant pře.jde na plátcovstvi DPH' sazba
DPH pak bude účtována d|e ákona 235,2004 sb. ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň' Faktumce
bude probíhaÍ postupně d|ejednotlilých dokonč€n'ich fází zpmcování dila.
2. Faktury budou zadavateli předány současně s pievzetím každé z dílčích výkonoDjch fází dokomentac€
úze rího p|ánu.
3' Požadované víc€tisky budou fakturovány d|e skutďně lynaložených nák|adů.
4' Pro připad prodlení zadavatele s úhradou faktury' dohodIy sm|uvní strany smluvní pokutu ve výši 0'l% z
fakturované částky za kaŽdý den prodlení'
5. Budouli pnáce na plněni smlouv!, omezen}' nebo zastaven}'bez viny projektaota. uhÍadí záda\'atel projek.
tantovi ěást dohodnuté ceny aŽ do výŠc prokazatelně rynáložených nákladů'

VIII.
odpovědtrost přoj€l.t{o|s:
l. Projektant odpovídá za to, že předfrět smlouv} je z'|roto.\.ený dle !éto sm|ouvy'
2. Projektant odpovídá za vad)' dokumentace tehdy. kdyŽ byly způsobeny porušenímjeho po!iunosti'
]. Projektant neodpoYídá za vady, které byl} způsobeny použitim podkladů převzatých od zadavate|e a pro-
jel.1ant ani při vynaloŽení veškeré odbonré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozorni]
/adavale|e. aIe lcn najťjich pou'it irna|'
4. Pro případ vady projektu sjednávají sm|uvni strany právo zadavate|e poŽadovat a povinuost projektanta
poskytovat bezplatně odstÍanění vad}'. Případné vady odstraní projekant bez zb}tečÍého odk|adu po písem.
ném uolatnění oorávněné reklamace zadavatelem.
5. v případě. Že termín odevzdání ebude up.aven dodatkem snrlour1. čini sm|uvní pokuta za každý den
orodleni 0.lo%

tx.
JiDá ujednáoi :
1. Dokumentace bude zpracována ve smyslu příslušných ustanovení o dokumenlaci. účinných v době p|at-
Dosti smlouvy.
2. sm|ouva je uzavřena podle Š 2586 a násl' občanského ákoníku. sm|ouvu lze nrěnit nebo zÍušit pouze
písemnými dodatky, kteÉ může navÍhnout |teráko|jv zc srn|uvnich sran' K návrhům dodatků k télo smlou-
Yě se stÍany zavazují lyjádřit písemně do 10 dnťl od dopoÍučeného odesláni dodatku druhé střaně'
3. Zadavatel prohlašUje' Že má vlastní dostatečné pÍostředky na úhradu objednaného dila.
4. Podmínkou pro \},užití dila zadavalelemje úp|né zap|acení ceny dodaného dila-
5. vzhledem kc specifické'nu charakteÍ síla si přojektant vyhÍazuje moŽnost úpra\)'ceny dila iteÍminu
dokoDěeni díla za předpok|adu souh|asu zadavatele díla.
6. smluvní stÍany se dohodly. Že pokud není stanovenojina|q platiustanovení oBanského zákonftu-
7. Zadavatel je oprávněn poúít dokumentacijen pro potřeby výkonu veřejné správy plo řeŠené územi' Jiné
použiti dokxmentaceje vázáno písemným souhlasem projektanta 7ra zvlášť smluvenoLl úplatu'
E. Změna nebo zrušení smlouvj- múŽe být provcdena pouze pisemn:im dodalkem-
9. Tato smlouvaje v.vhotovena ve 2 stejnopisech' l pro zadavatele. I pro projektánta.
]0. smluvní stÍany výslovně souhlasi stíl' aby tato smlouva byla bez ja.kéhoko|iv omezení. včetně všech
případných osobních údajů ve sm|ouvě uvederrých. zveře.jněna rra oficiá|nicb webových stúnkách PoÍtálu
veřejné spnivy na siti in|efieÍ (hllDs://smlon8'poý.c.) a to včemě všech případných pří|oh a dodatků. snr|ul'íi
strany proh|ašují' Že skutečnost; uvedené v !éto s'nlouvě nepovažqií za obchodní tajemstvi ve snryslt-r $ 504
zák. č' 89/20l2 sb' a udělují svo!eni kjejich t|žiti a zveřejněni bez stanoveni jákýchkoliv dalších podmínek.

v Novém veseli. dne Ve Ždáře nad sázavou' dne 2].02.202]


